информационный бюллетень
                                              Латышовского сельского поселения

 Кадошкинского муниципального района
 Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Латышовского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

«18» июля 2025 г.  №21
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

КАДОШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАТЫШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 125

Семьдесят первой очередной сессии Совета депутатов

Латышовского сельского поселения

с. Латышовка                                                            16 июля 2025 года
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 8, статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Р Е Ш ИЛ:

1. При градостроительном проектировании Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия руководствоваться региональными нормативами градостроительного проектирования Республики Мордовия, утвержденными приказом Министерства строительства и архитектуры Республики Мордовия от 28 августа 2024 года №171 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Мордовия».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 июня 2018 года №53 «Об градостроительном проектировании на территории Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района.
Глава Латышовского

сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                             Р.А. Арюкова

ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ Латышовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ИХ ФАКТИЧЕСКОЕ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ЗА 1 квартал 2025 ГОД

	№

П/

П
	НАИМЕНОВАНИЕ

УЧР-Я
	ЧИ
СЛ.
СЛ

УЧ
	З/ПЛА

ТА
	НАЧИС.

НАЛОГ
	УСЛУ.

СВЯЗИ
	УСЛ.

ТРАН.
	КОМ.

УСЛ.
	РАБОТ.
И
УСЛ.

ПО СОД.

ИМУЩ,
	РАБОТ

И

УСЛ.
	ПРОЧ.

РАС

ХОДЫ
	МАТЕР.

ЗАПА

СЫ

	1
	АДМИНИСТРАЦИЯ

Латышовского С/П

	ГЛАВА
	1
	107226,80
	23591,76

	СОТРУДНИКИ
	2
	133834,12
	32106,26

	ИТОГО
	3
	241060,92
	55698,02
	4570,14

	85098,31
	123750,00
	110313,00
	56939,04
	1865,65

ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ Латышовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ИХ ФАКТИЧЕСКОЕ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ЗА 2 квартал 2025 ГОД

	№

П/

П
	НАИМЕНОВАНИЕ

УЧР-Я
	ЧИ
СЛ.
СЛ

УЧ
	З/ПЛА

ТА
	НАЧИС.

НАЛОГ
	УСЛУ.

СВЯЗИ
	УСЛ.

ТРАН.
	КОМ.

УСЛ.
	РАБОТ.
И
УСЛ.

ПО СОД.

ИМУЩ,
	РАБОТ

И

УСЛ.
	ПРОЧ.

РАС

ХОДЫ
	МАТЕР.

ЗАПА

СЫ

	1
	АДМИНИСТРАЦИЯ

Латышовского С/П

	ГЛАВА
	1
	253352,50
	47794,61

	СОТРУДНИКИ
	2
	312950,88
	64426,69

	ИТОГО
	3
	566303,38
	112221,30
	20833,74
	57120,00
	157130,06
	216060,00
	178912,65
	289084,01
	26709,65

Информационный бюллетень Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, № 21 от «18» июля 2025 г.

Учредитель: Совет депутатов Латышовского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Тираж 5 экз.